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 Solna, 5 juli 2010 

 
Bewator 2010 Omnis säkrar Skaraborgs läns nya tingsrätt 

Den nya tingsrätten för Skaraborgs län kommer att säkras av det integrerade säkerhetssystemet 
Bewator 2010 Omnis. Installationen görs av Tele & Säkerhetstjänst i Skara AB.  

Det har sedan tidigare beslutats att tingsrätterna i Mariestad, Skövde och Lidköping ska gå samman till 
en gemensam tingsrätt för Skaraborgs län. Den nya tingsrätten är placerad i centrala Skövde och 
kommer att vara inflyttningsklar i början av nästa år.  
 
Tele & Säkerhetstjänst i Skara har fått uppdraget att installera säkerheten till den nya tingsrätten och 
valet föll på Siemens integrerade säkerhetssystem; Bewator 2010 Omnis. Totalt ska 60 dörrmiljöer 
säkras, däribland sex tingssalar och tre förberedelserum. Samtliga dörrar förses med Siemens Mifare-
läsare vilket gör det möjligt för de anställda att nyttja sina passerkort även i andra tingsrätter med samma 
lästeknik.  

- Inbrottslarm och passersystem samt överfallslarm kommer att styras av Bewator 2010 Omnis, 
dessutom installerar vi videoövervakning som också kommer att integreras med 
säkerhetssystemet, berättar Thomas Strömberg, VD på Tele & Säkerhetstjänst i Skara AB. Vid 
entrén installerar vi en Simplebus2 porttelefon med video för enkel identifiering och passering av 
behöriga till rätten.  

- Vi tycker att det är ett mycket spännande projekt och vi börjar installera direkt efter sommaren, 
säger Thomas Strömberg. Den 10 december är det slutbesiktning för vår del och till våren 2011 
ska inflyttningen vara klara, avslutar han.  

 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena industri, energi, hälso- och sjukvård. Vi 
har världens största miljöportfölj med produkter, lösningar och tjänster som bidrar till att skapa en hållbar framtid. En 
tredjedel av vår omsättning kommer från miljöportföljen. Siemens har funnits i Sverige sedan 1893 och vi är idag 
cirka 4 900 medarbetare. Förra affärsåret omsatte vi ungefär 21 miljarder kronor.  
Läs mer på www.siemens.se 
 
Siemens Industry Sector är den världsledande leverantören av teknik för produktion, infrastruktur, transport, 
byggnader och belysning. Våra innovativa produkter, lösningar och tjänster leder till effektivisering och ökad 
produktivitet. Vi är även ledande inom energieffektivisering och säkerhet för byggnader som skapar hållbara värden 
under hela livslängden.  
Läs mer på www.siemens.se/industry 
 
Security Products är ett affärsområde inom Siemens AB, Building Technologies Division och är marknadsledande 
inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av säkerhetsprodukter och systemlösningar. 
Security Products utvecklar och marknadsför produkter och system inom passerkontroll, säkerhetssystem, 
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inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet kompletteras av produkter från ett antal utvalda 
tredjepartsleverantörer.  


